
父母 2019 

医師・弁護士と並ぶ専門職の代表 三大国家資格「公認会計士」

拝啓 早春の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。またご子女の中央大学ご入学、まこ
とにおめでとうございます。 
この度は、ご父母の皆様に最強の学内Ｗスクール『経理研究所』をご理解いただくためのガイダン
スにご参加いただきたく、ご案内申し上げます。 
 

開
催
日
程 

４月２日（火） 

１６：００～１７：００ 

会場 ８３０４教室 

参
加
対
象 

全学部のご父母・保護
者様（参加自由） 
※ご子女の同席も可能です。 

 
 
 
 
 
 
 

学部は関係ありません！簿記の入門から指導します！ 
簿記会計の知識はどのような職業に就いても必要となります。ご父母の皆様にも経理研究所の講座を知ってい
ただき、ご子女の皆様へ経理研究所をご活用いただきますようご指導ください。 
 

≪新入生向け経理研究所ガイダンス日程≫ 

全学部対象 商学部対象 

４月４日（木） 13:00～14:00 8105 教室 

４月５日（金） 15:30～16:30 8205 教室 

４月５日（金） 17:00～18:00 8206 教室 

４月４日（木） 17:10～18:10 8304 教室 
≪商学部キャリアデザインガイダンス 

「目指せ！公認会計士」終了後≫  

※学部必修のガイダンス等がある場合は、ご都合のよい時間帯にいずれか１回ご参加下さいますようお伝え下さい。 
 

〒192-0393 東京都八王子市東中野 742-1 学生研究棟（炎の塔）１階 TEL：042-674-4215 

201８年 
公認会計士試

験 
７７名合格！ 
（中央大出身者）

       「実学の中大」が誇る伝統と実績の研究所 

  中央大学経理研究所  

学部不問！

主に

就職後も 
生き抜く
「力」を。 

簿記検定試験制度、公認会計士試験制度 

簿記検定試験制度、公認会計士試験制度 

実際の「企業経営の実態」を浮き彫りにしてみよう

なぜ簿記を学ぶ必要があるのか？ ガイダンス内容① 

ガイダンス内容② 

ガイダンス内容③ 

ガイダンス内容④ 


